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DIVULGAÇÃO DOS CANDIDATOS SELECIONADOS, REFERENTES AO
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conforme Anexo I.
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MODALIDAD
E TITULO CH¹ NºB2 ESTUDANTE CLASSIFICAÇÃO

Clariliane Dos Santos Portela 1º
Projeto Apóio A Gestão Administrativae Financeira 16 01 Pablo De Almeida Coutinho 2º(suplente)

Do Programa Ecoviamão Elusa Daiana Ross 3º(suplente)
Danielle Carneiro Duarte Grassi desclassificada
Anna Paula Campelo desclassificada
Juan Pablo Ramos Soares desclassificado
Andre Candinha Fraga 1º
Andrey Osorio Machado 2º
Vitoria Azambuja Cezar 3º(suplente)
Matheus Alves Padilha 4º(suplente)
Matheus Da Silva Branco 5º(suplente)
Estéfani Pedroso De Lima 6º(suplente)
Arthur De Souza Soares 7º(suplente)
Bruno Dutra Feijo 8º(suplente)
Jose Valdemir Heming De Araujo Junior 9º(suplente)
Lucas Krinshi Andriola 10º(suplente)
Gabriela Gomes Leullet 11º(suplente)
Pâmela Avila Baldez 12º(suplente)
Bruna Oliveira Ceccatto 13º(suplente)
David Antonio Kurz 14º(suplente)

Projeto Apoio Desenvolvimento e Gestão de Midias 16 02 Jade Da Silva Antunes Patrick Mendes 15º(suplente)
Sociais do Programa Ecoviamão Marcos Aurélio Dos Santos Da Silva 16º(suplente)

Lucio Rocha Da Silva 17º(suplente)
Natasha Ratho Rudell 18º(suplente)
Nathanael S.Da Silva 19º(suplente)
Adrian Catellan De Oliveira 20º(suplente)
Camila Azambuja Cezar 21º(suplente)
Helena Francisco De Oliveira Lima 22º(suplente)
Roberta Gonçalves Sousa 23º(suplente)
Lia Cassandra Trindade 24º(suplente)
Luviane De Andrade Pedroso De Lima 25º(suplente)
Bruna Eduarda Beal Conceição desclassificada
Bruno Dos Santos Lira desclassificado
Djenifer Pereira M. De Oliveira desclassificada
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Djonata Willian De Oliveira Abreu desclassificado
Gilnei Antônio S. Fontoura desclassificado
Gustavo Motter desclassificado
Ieda De Souza Pereira desclassificada
Kathleen Rafela Vivian Teixeira desclassificada
Maiara Martins Pio desclassificada
Mauricio Von Neutegem Pereira desclassificado
Pablo De Almeida Coutinho desclassificado
Patrick Mendes desclassificado
Victoria Siegle desclassificada
Inscritos do Curso Superior Tecn gestão
Ambiental
Danielle Carneiro Duarte Grass 1º
Elusa Daiana Ross 2º

16 04 Gabrielle Barcelos Machado 3º
Mauricio Von Neutegem Pereira 4º
Inscritos dos CursosDo Programa Ecoviamão
Técnicos em Meio Ambiente e Cooperativismo
Bruno Dutra Feijó 1º
Daiane De Oliveira Lamberty 2º
David Antonio Kerz 3º
Matheus Gonçalves Silveira 4º

16 06 Regina Fagundes 5º
Projeto Hortas Escolares Agroecologicas: Uma Pedro Henrique Da Luz Sebem 6º

Ferramenta Para A Promoção Da Educação Matheus Costa Da Silva 7º(suplente)
Ambiental, Cooperativismo E Segurança Alexandre Pereira Pires 8º(suplente)
Alimentar Em Escolas Publicas De Viamão Lariany Nascimento De Oliveira 9º(suplente)

Camila Azambuja Cezar 10º(suplente)
Vera Salines 11º(suplente)
Ieda De Souza Pereira 12º(suplente)
Natiele Beatriz Dudolich 13º(suplente)
Bruno Dos Santos Lira desclassificado
Kathleen Rafaela Vivian Teixeira desclassificada
Magda Susana Dutra Costa desclassificada
Silvia Lucia Goulart De Melo desclassificada
Simone A. Frigo Villanova Da Rosa desclassificada
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Zila Da Silva Senhorinho desclassificada

Ecologização de Unidades de
Educação e Produção (UEPs) na
ETA/Canadá 16 02

Danielle Carneiro Duarte Grass 1º
Mauricio Von Neutegem Pereira 2º
Gabrielle Barcelos Machado 3º(suplente)
Elusa Daiana Ross 4º(suplente)
Matheus Gonçalves Silveira desclassificado
Helena Francisco De Oliveira Lima 1º
Bruna Eduarda Beal Conceição 2º

Cooperativismo, alimentação saudável Gabriela Gomes Leullet 3º(suplente)
Projetos e turismo étnico em povos tradicionais 16 02 Natiele Beatriz Dudolich 4º(suplente)

Nathanael Sebaji Da Silva 5º(suplente)
Pâmela Avila Baldez 6º(suplente)
Natasha Ratho Rudell 7º (suplente)
Zila Da Silva Senhorinho desclassificada
Mauricio Baum Sperling 1º
Pablo De Almeida Coutinho 2º
Daniela Oliveira Dias 3º(suplente)
Andrey Osório Machado 4º(suplente)
Simone A. Frigo Villanova Da Rosa 5º(suplente)
Lucio Rocha Da Silva 6º(suplente)
Estéfani Pedroso De Lima 7º(suplente)
Andre Candinha Fraga 8º(suplente)
Arthur De Souza Soares 9º(suplente)

Incubadora Tecnológica do Campus Viamão 16 02 Bruna Oliveira Ceccatto 10º(suplente)
Projetos Apoio à gestão e consolidação da Lucas Krinshi Andriola 11°(suplente)

Matheus Alves Padilha 12º(suplente)
Bruno Dutra Feijó 13º(suplente)
Gabriela Rosa Gunia Pires 14º(suplente)
João Batista Woichoski Leal 15º(suplente)
David Antonio Kurz 16º(suplente)
Jade Da Silva Antunes 17º(suplente)
Lia Cassandra Trindade 18º(suplente)
Adrian Catellan De Oliveira 19º(suplente)
Regina Fagundes 20º(suplente)
Natasha Ratho Rudell 21º(suplente)
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Gabriela Gomes Mullet 22º(suplente)
Helena Francisco De Oliveira Lima 23º(suplente)
Nathanael Sebaji Da Silva 24º(suplente)
Natiele Beatriz Dudolich 25º(suplente)
Roberta Gonçalves Sousa 26º(suplente)
Bruna Eduarda Beal Conceição 27º(suplente)
Franciele G. Wiggers 28º(suplente)
Tiago Daniel Horbach 29º(suplente)
Luviane De Andrade Pedroso De Lima 30º(suplente)
Kethelyn Pedroso De Lima 31º(suplente)
Pâmela Avila Baldez 32º(suplente)
Camila Azambuja Cezar desclassificada
Estela Maris Dos Santos Arruda desclassificada
Helena Francisco De Oliveira Lima desclassificada
Kathleen Rafaela Vivian Teixeira desclassificada
Maiara Martins Pio desclassificada
Matheus Da Silva Branco desclassificado
Silvia Lucia Goulart De Mello desclassificada
Thiago Nietto desclassificado
Vitoria Azambuja Cezar desclassificada
Zila Da Silva Senhorinho desclassificada

1 CH: Carga horária semanal da bolsa.
2 Nº B: Numero de bolsas ofertados. CH: Carga horária semanal da bolsa.


